
Cienījamie vecāki! 

 

 No š. g. 26. - 30. oktobrim mācību process notiks attālināti.  

Attālināta mācīšanās nozīmē lielāku lomu skolēna patstāvīgajam 

darbam. Tas ir pašvadīts mācīšanās process,  tam nav jānorit nepārtrauktā 

tiešsaistē. 

Aicinām ievērot šādas rekomendācijas par attālinātas mācīšanās 

procesa norisi: 

1. Aktīvi interesējieties par plānoto mācību norisi. 

2. Aicinām iepazīties arī ar skolēniem adresēto vēstuli e-klasē. 

3. Saziņa notiks e-klasē, kā arī tiešsaistē virtualaskola.lv pēc pedagoga 

noteiktā laika (skat.e-klases tiešsaistes grafiks) . 

4. Skolēniem veicamos mācību priekšmetu uzdevumus izstrādā 

atbilstošā mācību priekšmeta skolotājs un nosūta katram skolēnam 

e-klases dienasgrāmatā līdz plkst. 9.00. Nepieciešamības gadījumā 

tiks nosūtīta vēstule e-klases pastā ar detalizētu paskaidrojumu. 

5. Konsultācijas par uzdotajiem uzdevumiem notiek e-klasē, rakstot e-

vēstuli (vai citādi, ja pedagogs par to būs informējis)  mācību 

priekšmeta pedagogam. 

6. Kavējumu uzskaite.  

• Par skolēna apmeklējumu mācību dienā liecinās skolēna e-klases 

apmeklējums līdz plkst. 10.00. Ja skolēna apmeklējums netiek 

uzrādīts e-klases statistikas datos, tas tiek uzskatīts par mācību 

dienas kavējumu. 

• Skolēna saslimšanas gadījumā, vecākiem jāinformē klases 

audzinātājs par bērna nespēju piedalīties attālinātās mācīšanās 

procesā. 

7. Katrs skolēns mācību priekšmeta uzdevumus pilda atrodoties savās 

mājās, veiktos uzdevumus iesūtot skolotājam līdz plkst. 20.00. 

8. Jautājumu vai neskaidrību gadījumā sazināties ar klases audzinātāju. 


